
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  
двадцать восьмой сессии

от 12 декабря 2023 года № 137

д. Климовская Коношский район 
Архангельская область

Об избрании главы муниципального образования «Климовское»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 1.2 областного закона от 23 сентября 2004 года № 
259-внеоч.-03 «О реализации государственных полномочий Архангельской 
области в сфере правового регулирования организации и осуществления 
местного самоуправления и п.З ст.12 Устава муниципального образования 
«Климовское», муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Климовское» Юрина 
Сергея Викторовича.

:ю, а также размещению на 
вразования «Климовское».

Е. В. Мигаче ва

М.Н.Белова


